
Objednávka č.61554

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

BATIST Medical a.s.

Nerudova 309

549 41 Červený Kostelec

IČO: 28813936

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail:

info@batist.cz,marcela.uhrova@nemocniceko

lin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

1230206310 Vata buničitá dělená 8 vr. -

TAMPONY 40x50 mm (trhací

čtverečky) 2x500ks kart=15

balení (á 2x500ks)

20,00 bal

1230206310 Vata buničitá dělená 8 vr. -

TAMPONY 40x50 mm (trhací

čtverečky) 2x500ks kart=15

balení (á 2x500ks)

5,00 bal

1320100404 Komprese absorpční (AB

Kompresy) 20x20, bal. á 50ks

nesterilní, bal=50ks

3,00 bal

1230111539 Set 539 sterilní Velké sušení

1x20 bal.

60,00 bal

1230300202 Obinadlo pletené hydrofilní

8x5 bal=10ks

50,00 ks

1230300203 Obinadlo pletené hydrofilní

10x5 bal=10ks

50,00 ks

1230300204 Obinadlo pletené hydrofilní

12x5 bal=10ks

50,00 ks

Stránka 1/3

6 1 5 5 4



1323100104 Obinadlo pružné fixační

Fixa-Crep 10cm/4m 20x20ks

100,00 ks

1323100105 Obinadlo pružné fixační

Fixa-Crep 12cm/4m 16x20ks

100,00 ks

1323100304 Obinadlo elastické pružné

Universal 12/5 16x10ks

100,00 ks

1323100305 Obinadlo elastické pružné

Universal 15/5 12x10ks

100,00 ks

1230206310 Vata buničitá dělená 8 vr. -

TAMPONY 40x50 mm (trhací

čtverečky) 2x500ks kart=15

balení (á 2x500ks)

6,00 bal

1230117371 Přířezy skládané sterilní

30x30cm/á1ks, 8 vr. 1 ks x 140

bal.

140,00 ks

1230200129 Vata buničitá v kart. 20x30

přířezy 24x0,5kg 24x0,5kg

1,00 kart

1230206310 Vata buničitá dělená 8 vr. -

TAMPONY 40x50 mm (trhací

čtverečky) 2x500ks kart=15

balení (á 2x500ks)

2,00 bal

1323100103 Obinadlo pružné fixační

Fixa-Crep 8cm/4m 24x20ks

200,00 ks

1323100104 Obinadlo pružné fixační

Fixa-Crep 10cm/4m 20x20ks

120,00 ks

1323100105 Obinadlo pružné fixační

Fixa-Crep 12cm/4m 16x20ks

120,00 ks

1230117371 Přířezy skládané sterilní

30x30cm/á1ks, 8 vr. 1 ks x 140

bal.

140,00 ks

1230200129 Vata buničitá v kart. 20x30

přířezy 24x0,5kg 24x0,5kg

2,00 kart

1320103202 Náplast transparentní FILMPORE

2.5 x 9.15 modrá krabička

60,00 KS

1320110712 Krytí i.v. a CŽK - Dermafoil

10x12 steril.

200,00 KS

1323100102 Obinadlo pružné fixační

Fixa-Crep 6cm/4m 28x20ks

100,00 ks

1323100104 Obinadlo pružné fixační

Fixa-Crep 10cm/4m 20x20ks

100,00 ks

1323100105 Obinadlo pružné fixační

Fixa-Crep 12cm/4m 16x20ks

100,00 ks

Stránka 2/3

6 1 5 5 4



1323100304 Obinadlo elastické pružné

Universal 12/5 16x10ks

100,00 ks

1327115051 Komprese absorpční AB KOMPRES

S 20x40cm á 1ks (jako Zetuvit)

sterilní

140,00 ks

1230500601 Ústenka s úvazky, jednorázová,

nesterilní bal=50ks,

kart=750ks, DLE CENTRÁLNÍ VZ

10

000,00

ks

Celkem vč. DPH: 67 105,32 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2020-10-01 10:10

Stránka 3/3

6 1 5 5 4


